

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice
Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00, Praha 5

Datum: 17. 08. 2021

Kód 1	Popis 2	Vícepráce 3	Méněpráce 4	Cena celkem 5
	Položky dle SOD	819 881,92	0,00	819 881,92
	Stávající parčík odkop do nivelety	819 881,92	0,00	819 881,92
	Zemní práce	819 881,92	0,00	819 881,92
	Nové položky	571 067,42	0,00	571 067,42
	Úprava zeminy	571 067,42	0,00	571 067,42
	Zemní práce	571 067,42	0,00	571 067,42
	<u>Celkem</u>	1 390 949,34	<u>0,00</u>	1 390 949,34

Název stavby	"Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice"	JKSO			
Název objektu	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy	EČO			
Název části		Místo			
Objednatel	Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka				
Projektant	Ing. arch. Lubomír Dehner, STUDIO-D Opava s.r.o., IČ: 26833115				
Zhotovitel	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5				
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne			
	Ing. Michaela Venclíková	17. 08. 2021			
Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV VCP	1 390 949,34	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2 MP	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	0,00			17 Ostatní	0,00
6	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	1 390 949,34	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis		Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22	1 390 949,34
Objednatel				24 10 % 0,00 DPH	0,00
				25 21 % 1 390 949,34 DPH	292 099,36
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	1 683 048,70
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele	0,00
				28 Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis		Razítko		29 Zvýhodnění + -	0,00

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství SOD	Množství SOD + VCP	Rozdíl		Cena SOD [Kč]	Cena SOD + VCP SOD - MP [Kč]	Vícepráce [Kč]
						Množství	Procenta			
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
								9		13

1 390 949,34

1 390 949,34

Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

Stávající parčík odkop do nivelety

Zemní práce

1	122201108R00	Odkopávky a prokopávky nezapevněné v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m ³	m ³	1 143,660	2 390,060	1 246,400	109%	124,50	142 385,67	297 562,47	4 157,70,92	SOD
2	122201108R00	Odkopávky a prokopávky nezapevněné v hornině 3 příplatek k cenám za lepitost hominy	m ³	1 143,660	2 390,060	1 246,400	109%	26,80	30 650,09	64 053,61	43 112	SOD
3	167101102R00	Nakládání, skládání, přesouvání nelehkého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z hominy 1 až 4	m ³	1 742,120	2 988,520	1 246,400	72%	36,60	63 761,59	109 379,83	47 516,23	SOD
4	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m ³	1 742,120	2 988,520	1 246,400	72%	212,80	370 723,14	635 957,06	265 233,92	SOD
5	162701105RT3.1	Vodovnné přemístění výkopku z hor:1-4, nosnost 12 t	m ³	1 742,120	2 988,520	1 246,400	72%	257,10	447 699,05	768 348,49	320,70	SOD

37,11

1 390 949,34

1 390 949,34

Úprava zeminy

Zemní práce

6	116951201	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m ³	0 000	2 204 000	2 204 000	100%	124,50	0,00	274 618,40	6 157,70,92	URS - 30%
7	58530170	vápno nelehké CL 90-Q pro Úpravu zemín standardní	t	0 000	138 852	138 852	100%	2 135,00	0,00	296 449,02	2 135,00	URS - 30%

Vícepráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

1 390 949,34

1 390 949,34

292 099,36

1 683 048,70

ROZPOČET

Stavba: Vybudování parkovacích míst, ul. Jičínská p.p.č. 740/51 a 740/52, Výškovice
Objekt: SP
Část: Dodatek č.1
JKSO
Objednatel: ÚmOB Ostrava Jih
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 11.08.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
2						7	8	9	10
VYBUDOVÁNÍ PARKOVACÍCH MÍST UL. JIČÍNSKÁ								1 390 949,34	
1. Dodatek								1 390 949,34	
Úprava zeminy								571 087,42	
Zemní práce								571 087,42	
1		116951201		Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	2 204,000	124,80	274 618,40	21,0
2		58530170		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	138,852	2 135,00	296 449,02	21,0
Stávající parčík odkop do nivelety								819 881,92	
Zemní práce								819 881,92	
3		122201103R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině 3 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	1 246,400	124,60	155 176,80	21,0
4		122201109R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině 3 příplatek k cenám za le. v.ost hominy	m3	1 246,400	26,80	33 403,52	21,0
5		167101102R00		Nakládání, skládání, překládání nelehkého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	1 246,400	36,60	45 618,24	21,0
6		199000002R00		Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1 246,400	212,80	265 233,92	21,0
7		182701105RT3		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t	m3	1 246,400	267,10	320 449,44	21,0
Celkem								1 390 949,34	